
ZPRAVODAJ č. 3/2015-2016

ze dne 2. 2. 2016

Přítomni: Petr Stoček, Jiří Lisa, Jan Podhrázský, Emil Dvořák, Oldřich Pelikán, Josef
Štěpánek, Marian Fiksa

Omluveni: Jiří Karásek, Berger Erik

Program:  1. Zpráva STK

2. Zpráva EK

3. Zpráva DK

4. Různé

1. Zpráva STK

a) STK schvaluje následující výsledky: 

J2029 Zastávka – Telč 4:6 J2045 V. Bítýška – Telč 1:6
J2031 V. Meziříčí B – V. Bítýška 3:5 J2047 Zastávka – Náměšť 5:4
J2032 Náměšť – Bystřice n. P. 3:4 J2048 V. Bíteš B – V. Meziříčí B 2:4
J2033 Náměšť – Telč 6:4 J2049 Telč – V. Bíteš B 5:2
J2034 Bystřice n. P. - V. Meziříčí B 3:6 J2050 V. Meziříčí B – Zastávka 3:4 sn
J2035 V. Bítýška – V. Bíteš B 4:1 J2052 Bystřice n. P. – V. Bítýška 4:2
J2038 Zastávka – V. Bítýška 4:5 J2053 Telč – Bystřice n. P. 7:3
J2039 V. Bíteš B – Bystřice n. P. 3:4 sn J2054 V. Bítýška – Náměšť 6:4
J2040 V. Meziříčí B – Náměšť 7:2 J2056 Zastávka – V. Bíteš B 5:0 kont.
J2041 V. Meziříčí B - Telč  2:3 J2057 Telč – Zastávka 1:2
J2042 Náměšť – V. Bíteš B 4:8 J2059 V. Bítýška – V. Meziříčí B 6:3
J2043 Bystřice n. P. – Zastávka 2:3 J2060 Bystřice n. P. – Náměšť 4:5 sn

b) STK upřesňuje znění Rozpisu KSM-V v ledním hokeji 2015-2016, hlava B, odsta-
vec  Hrací systém, v části 2 - Semifinále, finále, o umístění takto:

Semifinále - tvoří družstva umístěná po 1. části na 1. až 4. místě. Zápasy
semifinále  se  hrají  na  dvě  utkání  do  rozhodnutí.  Při  nerozhodném
výsledku v prvním utkání následují nájezdy podle SDŘ ČSLH, hlava IV,
článek 406,  a to  po třech na každé straně.  Při  nerozhodném stavu se
pokračuje v opačném pořadí, po jednom na každé straně do rozhodnutí
(náhlá  smrt).  Při  nerozhodném  stavu  semifinále  ve  druhém utkání
následují rovněž nájezdy podle SDŘ ČSLH, hlava IV, článek 406, a to po
třech na každé straně. Při nerozhodném stavu se pokračuje v opačném
pořadí po jednom na každé straně do rozhodnutí (náhlá smrt). 

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou KVV ČSLH Vysočina
OTS Jungmanova 10 Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 Tel.: +420 567 309 228
591 01 Žďár nad Sázavou 586 04 Jihlava Fax: +420 567 300 265
e-mail: ots.zdar@tiscali.cz http.//cs  lhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz www.hokejvysocina.cz

mailto:ots.zdar@tiscali.cz
http://www.hokejvysocina.cz/
mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:http.//cs


Při nerozhodném stavu semifinále (1:1 na zápasy) následují nájezdy
podle SDŘ ČSLH, hlava IV, článek 406, a to po třech na každé straně.
Při nerozhodném stavu se pokračuje v opačném pořadí po jednom
na každé straně do rozhodnutí (náhlá smrt).  První utkání se hraje u
hůře umístěného družstva po 1. části (4-1, 3-2), druhé utkání se hraje u
lépe umístěného družstva po 1. části (1-4, 2-3). 

c) STK přijala oznámení HOK TJ Náměšť nad Oslavou, který vzhledem k vysokému
počtu hráčů onemocnělých chřipkou požádal dne 27. 1. 2016 oddíl SK Telč o
odložení utkání J2061 SK Telč - TJ Náměšť a jeho sehrání v náhradním termínu.
HOK SK Telč předběžně s odložením utkání souhlasil.  Náhradní  termín bude
upřesněn dle dohody obou mužstev, HOK TJ Náměšť předběžně navrhuje termín
pátek 19. 2. 2016 nebo neděle 21. 2.  2016. STK tuto záležitost projednala a
s odložením utkání za předpokladu souhlasu obou HOK souhlasí. V případě, že
by se HOK nedohodly, STK nařídí sehrání utkání v termínu do skončení základní
části KSM-V.

d) STK  bere  na  vědomí  změnu  termínu  utkání  KSM-V  J2068  TJ  Náměšť  -  V.
Meziříčí B na pátek 5. 2. 2016 v 17:00 hodin, což je v souladu s Rozpisem KSM-V
v ledním hokeji 2015 - 2016

2. Zpráva EK

EK OVV ČSLH Žďár  nad  Sázavou  konstatuje,  že  k dnešnímu  dni  jsou  vyřízeny
všechny finanční pohledávky ze strany HOK i ze strany řídícího svazu.

3. Zpráva DK

Disciplinární  komise  KVV  ČSLH  Vysočina  z pověření  OVV  ČSLH  Žďár  nad
Sázavou projednala na základě skutečností, předaných STK, a příslušného zápisu o
utkání, přestupek proti SDŘ ČSLH, hlava III, článek 317 a 318 proti Rozpisu KSM-V
v LH 2014 - 2015, hlava C. článek 15., odstavec a) a b) - neodehrané utkání KSM-V
J2056 ze  dne 16.  ledna 2016  mezi  HOK HC Zastávka jako domácí  a  HOK HC
Spartak  Velká  Bíteš  B  jako  hosté  -  jako  důvod  byl  uveden  malý  počet  hráčů
hostujícího HOK HC Spartak Velká Bíteš B - s následkem kontumace ve prospěch
HC Zastávka a rozhodla udělit HOK HC Spartak Velká Bíteš B finanční postih ve výši
1 000,-  Kč  za  jednání,  vedoucí  k  výše  uvedenému  přestupku  -  vyhlášení
kontumačního  výsledku  z viny  HC  Spartak  Velká  Bíteš  B,  dle  Rozpisu  KSM-V
v ledním hokeji 2015 - 2016, hlava D., článek 5., písmeno t), dále udělit vedoucímu
družstva HC Spartak Velká Bíteš B Michalu Markovi  napomenutí  za nezabránění
výše uvedeného přestupku, dle SDŘ LH, příloha 2, hlava A., článek 2, odstavec c), a
udělit trenéru družstva HC Spartak Velká Bíteš B Milanu Dvořákovi napomenutí za
nezabránění výše uvedeného přestupku dle SDŘ LH, příloha 2, hlava A., článek 2.,
odstavec c)

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou KVV ČSLH Vysočina
OTS Jungmanova 10 Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 Tel.: +420 567 309 228
591 01 Žďár nad Sázavou 586 04 Jihlava Fax: +420 567 300 265
e-mail: ots.zdar@tiscali.cz http.//cs  lhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz www.hokejvysocina.cz

mailto:ots.zdar@tiscali.cz
http://www.hokejvysocina.cz/
mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:http.//cs


4. Různé

a) Příští schůze OVV ČSLH Žďár nad Sázavou bude dle pozvánek elektronickou
poštou.

  Ing. Petr Stoček v. r.

předseda OVV ČSLH Žďár nad Sázavou

Vyřizuje: sekretář OS LH paní Alena Pajdová            

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou KVV ČSLH Vysočina
OTS Jungmanova 10 Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 Tel.: +420 567 309 228
591 01 Žďár nad Sázavou 586 04 Jihlava Fax: +420 567 300 265
e-mail: ots.zdar@tiscali.cz http.//cs  lhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz www.hokejvysocina.cz

mailto:ots.zdar@tiscali.cz
http://www.hokejvysocina.cz/
mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:http.//cs

